[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «
	30
	»
	августа
	20
	21
	г

	№
	244

пгт. Андра

О внесении изменения в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры
городского поселения Андра», утвержденную
постановлением администрации городского поселения
Андра от 25.08.2020 № 222

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры городского поселения Андра», утвержденную постановлением администрации городского поселения Андра от 25.08.2020 № 222 изменение, изложив таблицу 2 в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Обнародовать   постановление по средствам размещения в информационно телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра 				           		         Н.В. Жук

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации городского поселения Андра
от «30» августа 2021 г. № 244

«Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№ п/п

	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)

	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы

	Источники финансирования

	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего

	в том числе

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2030 г.

	1

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного значения (1, 2)

	Администрация городского поселения Андра

	Всего
	5856,6
	3 265,2
	371,0
	863,8
	863,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района

1638,0
	525,0
	371,0
	371,0
	371,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4218,6
	2 740,2
	0,0
	492,8
	492,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники финансирования
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2

	Содержание автомобильных дорог (2,3)

	Администрация городского поселения Андра

	Всего
	5 293,8
	1 576,1
	1810,5
	1200,0
	1200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	5 293,8
	1 576,1
	1810,5
	1200,0
	1200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3

	Приобретение дорожных знаков и краски для разметки (2)

	Администрация городского поселения Андра

	Всего
	156,1
	156,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	156,1
	156,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.

	Диагностика автомобильных дорог (3)

	Администрация городского поселения Андра

	Всего
	330,6
	0,0
	330,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	330,6
	0,0
	330,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники финансирования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе

	Всего
	11 637,1
	4 997,4
	2 512,1
	2063,8
	2063,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	1 968,6
	525,0
	701,6
	371,0
	371
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	9 668,5
	4 472,4
	1 810,5
	1 692,8
	1692,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

image1.png